
t

(£/¡ocmacion <̂^ ,en eia f c¿e /a oA ^cián

Resolución ING N° 3 ^ 3 / 16.

Buenos Aires^j^de de 2016.

VISTO:

El expediente “P” N° 6490 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 74 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo, con sede en la ciudad de Mendoza”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 74: Técnico Administrativo, presentó a 

la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalía General ante 

la Cámara Federal de Apelaciones de Mendoza, la Fiscalía N° 1 ante los Tribunales Orales 

en lo Criminal Federal de Mendoza, la Fiscalía N° 2 ante los Tribunales Orales en lo 

Criminal Federal de Mendoza, la Fiscalía Federal N° 1 de Mendoza, la Fiscalía Federal 

N° 2 de Mendoza, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de San Juan, y 

la Fiscalía Federal de San Juan, de acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución 

ING N° 2699/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de

de in Nctcie



mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez.

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en 

el párrafo anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27.184, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN N° 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al Concurso N° 74: Técnico Administrativo, sede Mendoza, 

presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 3367/15, que 

figura como anexo.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese



LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 74: Técnico Administrativo -  Sede Mendoza

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Hidalgo Lamberti Eliana Valeria 33094949 100 100 100
2 Cifuentes Fernández Pamela Romina 34705147 100 97 98,8
2 Garguir Mariano Adrián 31028590 100 97 98,8
3 D'agostino Lucrecia Cecilia 30655654 95 100 97
3 Deganis Giordana 34215416 95 100 97
3 Juaire Maria Florencia 35927372 95 100 97
3 Maiale Nicolás 34324430 95 100 97
3 Mansilla Miguel Oscar 24865396 95 100 97
3 Markovich Renzo 30024666 95 100 97
4 Díaz Esteban Rafael 34256775 95 99 96,6
4 Morales Vera Ariel Edgardo 33051023 95 99 96,6
5 Dalmasso Diego Ariel 27842522 95 98 96,2
5 Granero Fernández Mariana Ayelén 33171600 95 98 96,2
5 Guiñazú De León Juan Manuel 25939966 95 98 96,2
5 Riba Ferraro Federico Nicolás 35209227 95 98 96,2
6 Alamino Naranjo | avier 29003080 100 90 96
7 Bustos Manuel 35133403 95 97 95,8
7 Letizia Francisco Martín 33761958 95 97 95,8
7 Moreno Scocco Maria Milagro 35144270 95 97 95,8
7 Rodríguez Suoni Maria Selva 26838200 95 97 95,8
8 Alberici Marianela 37614350 95 96 95,4
8 Araya Estefanía Beatriz 33052290 95 96 95,4
8 Bugarini Agostina 30176258 95 96 95,4
8 Gordillo Leonardo Martin 29649694 95 96 95,4
8 Granero Fernández Guadalupe Sayi 36788499 95 96 95,4
8 Portabella Guerrero Josefina Maria 33761610 95 96 95,4

9 Buchrucker Cristian Federico 
Agusdn 31747392 95 95 95

10 Donato Tomás 36030690 95 94 94,6
10 Trubiano Ulises Matías 31284927 95 94 94,6
11 Piccini Carpp Jeremías Juan 37075704 100 86 94,4
12 Lopez Lia Mariela 31188298 95 93 94,2
13 Cortes María Celeste 34608195 90 100 94
13 Diaz Pizarro Juan Pedro Jesús 36746867 90 100 94
13 Franco Néstor ¡avier 28416759 90 100 94
13 Gallo Herrán Marcelo Alberto 29648979 90 100 94
13 Zelaya Juan Rodrigo 35925086 90 100 94



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

14 Arauco Ignacio 35925551 90 99 93,6
14 Francese Matías 36134608 90 99 93,6
14 Rodríguez Virginia 34611293 90 99 93,6
14 Salomón Natalia Yamila 34324402 90 99 93,6
14 Simó Hernán Sergio 34324172 90 99 93,6
14 Velgas Yesica Lourdes 31011425 100 84 93,6
15 Tello Castro Juan Pablo 38476010 95 91 93,4
16 Camacho Leonardo Federico 34774547 90 98 93,2
16 Cruciani Itatí Soledad 34447232 90 98 93,2
16 De Ugalde Cecilia Paola 27799264 90 98 93,2
16 Palero Sofía 33577212 90 98 93,2
16 Salido Facundo 31643564 90 98 93,2
16 Viñuela Javier Leandro 32315915 90 98 93,2
17 González Jairo 32572947 95 90 93
17 Saponara Marcos Alfio 26349961 95 90 93

18 Abihaggle María Eugenia 33967626 90 97 92,8

18 Girotti Bernardita 35184170 90 97 92,8
18 Ríos Agüero Florencia 33352399 90 97 92,8

19 Capello Pulisich Carlos Ignacio 32674056 90 96 92,4

19 Fernandez Maria Soledad 33233760 90 96 92,4

19 Ferrer Julián Emanuel 34324390 90 96 92,4

19 Muñoz María Ernestina 31368811 90 96 92,4

19 Peralta Zagarra Patricio Facundo 31734469 90 96 92,4

19 Torres Agustín Emilio 37003036 90 96 92,4

20 Carbajal Analia Leonor 29984117 90 95 92

20 De Rosas Gustavo 28774605 90 95 92

20 García Mackem María Cecilia 27238755 90 95 92

20 Malizia Emiliano 34322852 90 95 92

20 Zajur Ramón Amira Lihué 38007375 90 95 92

21 Alvarez Guevara Javier Ignacio 34747335 90 94 91,6

21 Dutto Federico 34487362 90 94 91,6

21 Freixas Maria Constanza 34905395 90 94 91,6

21 J eanneret Joaquín 34462781 90 94 91,6

21 Leonelli Franco Augusto 32316382 90 94 91,6

21 Márquez Katia Elizabeth 32029940 100 79 91,6

21 Perez Sofía Soledad 35840779 90 94 91,6

21 Sagas Mole Juan Manuel 34284356 90 94 91,6

22 Aguilera Larrea Valentina 38594721 90 93 91,2

22 Chiapinotto
Alejandrina Paula 
Eleonora

26945299 90 93 91,2

22 Conde Molí Agustín Nicolás 34917887 90 93 91,2

22 Ruiz Carignano Claudia 30688487 90 93 91,2

23 La Malfa María Victoria 32752370 85 100 91

23 Nievas Zorn Ivan 31923208 85 100 91



<£/tocuiación e n e i a /  c/e /a oÀ^acion

Orden
de

mèrito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

24 Aus ter Elizabeth 23834590 90 92 90,8

24 Salamunovic Esteban 35184031 90 92 90,8

25 Agüero Lucia Del Rosario 36357402 85 99 90,6

25 Aguilar Maria Fernanda 33577199 85 99 90,6

25 Cifuentes Dante Alfredo 21373253 85 99 90,6

25 Fermosel Carlos Alberto 26314715 85 99 90,6

25 Gomez Mafias Gabriel 37613665 85 99 90,6

25 Lanzilotta Esteban 26507148 85 99 90,6

25 Olivera Becerra Maria Eva 35508749 85 99 90,6

25 Ortiz Maria Celeste 30242327 85 99 90,6

25 Ponte Santiago 25984892 85 99 90,6

25 Terrero Elias Saul 33583275 85 99 90,6

25 Vernengo Julieta Alejandra 36417833 85 99 90,6

26 Baker Maria Victoria 29385961 90 91 90,4

26 Gómez Fernández Cynthia Maria 32316004 90 91 90,4

26 Martinez Lopez Camila 37000280 90 91 90,4

27 Barboza Daniel Armando 35627889 85 98 90,2

27 Faria Rodrigo 30987455 85 98 90,2

27 Sosa Rey Noelia Marina 28367416 95 83 90,2

27 Valaes Miguela Eugenia Isabel 33888352 85 98 90,2

28 Butterfield
Esteban Lucas 
Eugenio

27519028 90 90 90

28 Calviño Ana Laura 29385459 90 90 90
28 Ferraro Pettignano Julieta Lucia 34068314 90 90 90
28 Garcia Zapata Jimena 29974770 90 90 90

28 Manzotti Gabriela 33761741 90 90 90
28 Torres Natalia Luciana 32980745 90 90 90
28 Zea Resa Mayra Beatriz 32879724 90 90 90
29 De Simone Eduardo Mafias 30536860 85 97 89,8
29 Echegaray González Estefanía Elizabeth 34807823 85 97 89,8
29 Fernández Paola Carolina 28774292 85 97 89,8
29 García Ronchietto Maria Julia 32879149 85 97 89,8
29 Ibarra Nievas Juliano Emmanuel 35936262 85 97 89,8
29 Marino Tania 28774639 85 97 89,8
29 Monneret De Villars Eugenia Victoria 32879459 85 97 89,8
29 Rosas Gabriela Virginia 32568340 85 97 89,8
30 Cortez Silvana Lourdes 33439388 90 89 89,6
30 Espeche Ezequiel Martin 33577631 90 89 89,6
31 Agüero Flores María Belén 33053811 85 96 89,4
31 Castilla Santiago Ismael 36962561 85 96 89,4
31 Castilla Heredia Maria Laura 36034933 85 96 89,4
31 Gil Fragapane Gonzalo Nicolas 33577573 85 96 89,4
31 llardo Maria Rosario 34818878 85 96 89,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

31 Ivañez Natalia Paola 29538584 85 96 89,4
31 Moyano Maximiliano 35925039 85 96 89,4
31 Sastre Araujo Regina Eluney 39088266 85 96 89,4
32 Castillo Ramallo Pablo Ramiro 34921429 90 88 89,2
32 Modarelli Daniela 33705683 90 88 89,2
33 Barczuk María Luciana 24704035 95 80 89
33 Costa Pedro Sebastián 33517239 85 95 89
33 Malanca Carla Elizabeth 26097021 85 95 89
33 Matilla Mariela Alejandra 30343269 85 95 89
33 Sosa Julieta Andrea 38101124 85 95 89
33 Sottile Marcovich Mariano Leonardo 28401112 95 80 89
33 Tessone Zuppa Facundo Emanuel 33461808 95 80 89
33 Tobar Sandoval Paula Patricia 32689014 85 95 89
34 Merletti Analía Verónica 32241672 90 87 88,8
35 Castro Victor Esteban 30203934 85 94 88,6
35 Maréeos Escot Guido Antonio 31469638 85 94 88,6
36 Cruz Paula 36859330 90 86 88,4

36 Marzetti María De Los Angeles 35511861 90 86 88,4

36 Torres Justo Manuel 29529680 90 86 88,4
37 Becerra Renzo Damian 32909728 85 93 88,2
37 González Pamela Luz 33051278 85 93 88,2
37 Schunk Leonardo Damian 28507240 85 93 88,2
38 Bustos Rodrigo Alfredo 29974686 80 100 88
38 Dayer Diego Luis 32491766 80 100 88
38 Martina María José 34015603 80 100 88
38 Orlenko Josué Alberto 31812077 80 100 88
39 Camiletti Marcos Gabriel 37268359 85 92 87,8
39 Maturano Victoria 35024012 85 92 87,8
39 Moreno Rousselle Mariano Adolfo 28024520 85 92 87,8
39 Saboini Laura Marisa 27405011 85 92 87,8
39 Sosa Guillaume Ledis Daniela 33579132 85 92 87,8

40 Herrera García Linda Belén 28024453 80 99 87,6

40 Mateo Fernando 31747143 80 99 87,6
40 Naselli Damian Andrés 38206904 80 99 87,6
40 Pintos Federico 29386267 80 99 87,6
40 Refosco Bruno 40907196 80 99 87,6

40 Spongia Armando Alfredo 22559068 80 99 87,6

40 Zappa Fabio Andrés 32454754 80 99 87,6

41 Alonso Ana Belén 34872206 85 91 87,4

41 Alvarez Yanina Mariel 33801291 85 91 87,4

41 Formento Troilo Adriano 35511979 95 76 87,4

41 García Lubrano Angelina 30741499 85 91 87,4

41 Mañanes Mauro Alberto 31887914 85 91 87,4



4 ac‘ó 1

Q ^tocuiación <̂Ç ,eneiaf d e fa  oÀ^ición

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

41 Najera Maria Gabriela 22162521 85 91 87,4
41 Winterstetter Maria Ana 35877565 85 91 87,4
42 Cianci Mauricio 35046454 80 98 87,2

42 Donda Romina Paola 27647012 90 83 87,2
42 Fedele German Rodrigo 33761400 80 98 87,2
42 Gomez Girini Gustavo 34917689 80 98 87,2
42 Graffigna Josefina 36629410 80 98 87,2
42 Obredor Noam Emiliano 35184292 80 98 87,2
42 Taboada Jesús Dante 28415062 80 98 87,2

43 Arce Natalia Verónica 24160869 85 90 87
44 Baez Pannocchia Maria Cecilia 33579322 80 97 86,8
44 Beas Daniel Abel 34818856 80 97 86,8
44 Bianco Gonzalo Gabriel 35144099 80 97 86,8
44 Cuello Garcia Maria Lourdes 35509717 80 97 86,8

44 Diaz María De Los Angeles 35627840 80 97 86,8

44 García Mariana Cecilia 35664091 80 97 86,8
44 Gomez Ocampo Edgardo Mafias 31286197 80 97 86,8
44 Lacunza Mendoza Romina Valeria 38335666 80 97 86,8
44 Laphitz Cecilia 32656161 80 97 86,8
44 Lorente Seijas Carlos Fernando 34015733 80 97 86,8
44 Maghetti Lucas Emanuel 31768917 80 97 86,8
44 Niemetz Federico 36417924 80 97 86,8
44 Rodríguez Marianela 36618228 80 97 86,8
44 Vargas Orlando Gabriel 29974856 80 97 86,8
45 Aguirre Lucas Nicolás 37137274 85 89 86,6
45 Marun Yamile 34915543 85 89 86,6
45 Narvaez Andrea Belen 35662549 85 89 86,6
46 Alonso Maria Florencia 39382010 80 96 86,4
46 Atencio Facundo 35925743 80 96 86,4
46 Cappello Iván Exequiel 37413407 80 96 86,4
46 Castro Laura Beatriz 35515822 80 96 86,4
46 Furlan Maria Antonella 35512739 80 96 86,4
46 Gabbarini María Belén 32797722 80 96 86,4
46 Guidarelli Agustina Micaela 35184078 90 81 86,4
46 Jauven Noelia Cinthia 31869740 90 81 86,4
46 Kibysz Laura Giselle 35842147 80 96 86,4
46 Muñoz Luciana 32818069 80 96 86,4
46 Piazze Jesus Daniel 33767979 80 96 86,4
46 Salvoni Collado Roque Martín 34447249 80 96 86,4
46 Tkaczek Delgado Sergio Agustín 36814776 80 96 86,4
46 Varela Darío Ignacio 32471909 80 96 86,4
47 Alliendes Gabriela Analia 26545767 85 88 86,2



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

47 Foot Mayze
Victoria De Los 
Angeles 35661341 85 88 86,2

47 Pesce Marcelo 35547273 85 88 86,2

47 Tavares Montes De 
Oca José Ignacio 36417802 85 88 86,2

48 Agüero Melina Vanesa 32855489 80 95 86
48 Campanella Dana 31069315 90 80 86
48 Cardozo Olivera Juan Yael 35877311 80 95 86
48 Duo Aguirre Julián Alvaro 34747869 80 95 86
48 Esperón María Luz 37414002 80 95 86
48 Fausti Aime Corel Magali 35840675 90 80 86
48 Furlan Maria Ludmila 33761347 80 95 86
48 Gentili Chirino Melina Judit 35734714 80 95 86
48 Orellano Rinaldi Soledad Mercedes 33093427 80 95 86
48 Ortiz Scilipoti Matías Emmanuel 31865179 80 95 86

48 Rios Villegas Mercedes 35925884 90 80 86
48 Tomassiello Lucas Alberto 37778089 80 95 86

48 Tornello Sevilla Carla Antonella 37269752 80 95 86

49 Alvarez Maldonado María Macarena 34916663 85 87 85,8

50 Bresca Luis Ramiro 32627108 80 94 85,6

50 Caceres Gisela Andrea 30018851 90 79 85,6

50 Caussi Ana Cris úna 23092713 90 79 85,6

50 Donnici Nefa Emilio Facundo 35923436 80 94 85,6

50 Farina Germán Marcelo 33767246 80 94 85,6

50 Flamini Bibiana Cecilia 28700566 80 94 85,6

50 Politino Zapata Emiliano Daniel 32627278 80 94 85,6

51 Sentilini Rodolfo Cristian 25520177 85 86 85,4

52 Bardín Enrique Javier 30542641 80 93 85,2

52 De Blassis Adolfo 35183771 80 93 85,2

52 Fontana (uan Andrés 30308955 80 93 85,2

52 Gonzalez Jonathan 36134890 90 78 85,2

52 Jung Boehm Nicole 32593122 80 93 85,2

52 Levin Germán Ariel 31715238 80 93 85,2

52 Magallanes Pablo Víctor 27506347 80 93 85,2

52 Pereyra Pamela 35923012 80 93 85,2

52 Vizioli Melisa Daniela 29488164 80 93 85,2

53 Barrera Fabián 32665305 85 85 85

53 Linares Andrea 22816738 75 100 85

53 Mancera María Verónica 32085313 85 85 85

53 Minotto Franco 35925131 75 100 85

53 Rechanik Nicolás Gastón 37806209 85 85 85

54 Kielmayer Adolfo Gastón 29663459 80 92 84,8

54 Nardecchia Bruno 33968332 80 92 84,8

54 Sampedro Maria Daniela 36618878 80 92 84,8



a Gallo
L e t r a d a ?  

d e  là Nafcióf! <£ftocmac¿ón ^(uenetaf cfe fa oAación

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

54 Sarmiento Julián 36169341 80 92 84,8

55 Aguilera Esteban Exequiel 34675947 85 84 84,6

55 Asensio Rodrigo Alfredo 28542456 75 99 84,6

55 Barboza Rodríguez Macarena 34697898 75 99 84,6

55 Bucolo Antonio Tomas 31432225 85 84 84,6

55 Caram Broggini Camila Daniela 35512395 75 99 84,6

55 Jose Ramirez Gabriela Marilen 36418549 75 99 84,6

55 Martin Sofía Gema 34917038 75 99 84,6

55 Mattiusso Daniela 31816639 75 99 84,6

55 Sosa María Cecilia 31287537 75 99 84,6

56 Cárdenas Cynthia 32211617 80 91 84,4

56 Molina Lopez Jesica Paola 27369784 80 91 84,4

56 Olmedo Matías Nicolás 34775776 80 91 84,4

56 Quiroga Lucas 36738760 80 91 84,4

56 Vera Estefanía Soledad 33423767 80 91 84,4

57 Charré Politino Fernando Matías 34853861 75 98 84,2

57 Dupanlou María Silvia 24962786 85 83 84,2

57 Estruch María Cristina 31747116 85 83 84,2

57 Giuliani Sancassani Alejandro Javier 34407347 75 98 84,2

57 Maddiona Iselli Agustina Magali 35004910 75 98 84,2

57 Maldonado Yamila Yael 33484837 75 98 84,2

57 Martino Martínez María Soledad 32761584 75 98 84,2

57 Niño Rocío María Inés 37138457 85 83 84,2

57 Perlino José Angel 34324305 85 83 84,2

57 Ponce Nelson Paolo Luciano 33277319 85 83 84,2

57 Romero Luis 33171270 95 68 84,2

57 Villarroel Yésica Paola 34015599 75 98 84,2

58 Cordoba Maria Janet 36711905 80 90 84

58 Cricco Navas Luciana 34327874 80 90 84

58 Del Campo María Alejandra 27137708 80 90 84

58 Emanuel Gómez 28538543 80 90 84
58 Ortega Rubén 32450331 80 90 84

58 Parodi Maximiliano 33525916 80 90 84

58 Villanueva Máximo 35184236 80 90 84
59 Aguilar Guadalupe 36252763 85 82 83,8
59 Boulin Maria Florencia 29327380 85 82 83,8
59 Caraba)al Campestre Laura Natalia 30984200 75 97 83,8
59 Carabelli Matías 26219143 85 82 83,8
59 De Rossetti Oriela 33767140 75 97 83,8
59 Jambrina Ana Alicia 30051916 75 97 83,8
59 Locatelli Maira Agustina 31949715 75 97 83,8
59 Lucero Gambino Jesica Janet 33766429 75 97 83,8
59 Martinez Corzo Roxana 25956816 75 97 83,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

59 Maturano Renzo Leonardo 34012332 85 82 83,8
59 Mocca María José 33533128 75 97 83,8
59 Olivera Nuria Fernanda 32474259 75 97 83,8
59 Ortiz Prieto Andrea Bernabella 36629047 75 97 83,8
59 Perez Pablo Eloy 26041722 75 97 83,8
59 Sarzar Sergio Oscar 32909713 75 97 83,8
59 Stahringer Diego 32355014 75 97 83,8
60 Fontana Laplagne Dante Mauricio 27784448 80 89 83,6
60 Henriquez Ivana Valeria 28589353 80 89 83,6
60 Ovejero Emiliano Gastón 35660868 80 89 83,6
60 Pacheco María Teresa 27639125 90 74 83,6

60 Poblete Paola Andrea Lucrecia 27297533 80 89 83,6

60 Sepulveda Javier 92433133 80 89 83,6
60 Tomello Ivana Soledad 29309391 80 89 83,6
61 Albornoz Alfredo Ramón 26919973 75 96 83,4
61 Conte Abdo Cecilia Andrea 31747211 85 81 83,4
61 Fernandez Molina Ana Florencia 38595185 75 96 83,4
61 Inzirillo Ivan 27362305 85 81 83,4
61 Mastrantonio Fernando 24342498 75 96 83,4
61 Orzechowski Ana Cecilia 33761067 75 96 83,4
61 Pared Zaira Analia 33405816 75 96 83,4
61 Quitllet María Griselda 20562153 75 96 83,4
61 Sales Pablo 22159222 85 81 83,4
61 Torres Martín Daniel 34917979 75 96 83,4
61 Villegas María Celeste 28869274 85 81 83,4
62 Berlanga Matías Emiliano 33131074 80 88 83,2

62 Galeazzi Gabriel Pió Horacio 28893325 80 88 83,2

62 Gatica Santiago Daniel 38578117 80 88 83,2
62 López Marianela 28134060 80 88 83,2
62 Quiroga Del Olio Marta Ema 32975693 80 88 83,2
62 Sprazzato Vanesa Gisela 32248354 80 88 83,2
63 Bordón Paula Soledad 29056830 75 95 83
63 Brito Jesica Sonia 30551427 75 95 83
63 Camargo Walter César 24607064 75 95 83
63 Coria Martín Alejandro 33622154 75 95 83
63 Lodi Julián 33657672 75 95 83
63 Méndez Román Luz 35641753 75 95 83
63 Ortiz Cintia 32352239 75 95 83

63 Perez Millán Gabriela Emilia 30418446 75 95 83

63 Ruiz Lahoz María Tamara 31869329 75 95 83

63 Santucho Eliana 31284212 75 95 83

64 Astudillo Casado Ramiro Ignacio 36859512 80 87 82,8



<£flo-cuiac¿ón ^(^enetci/ d e /a oA 'acián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

64 Bustos Sarmiento Ezequiel 32879972 80 87 82,8
64 Grosso Agustín 35512061 80 87 82,8
64 Jaliff Maria Belen 25508790 80 87 82,8
64 Martinez María Victoria 37963513 80 87 82,8
64 Olaiz Pamela Elizabeth 28156964 80 87 82,8
64 Papaianni Pose Mariana 28159366 80 87 82,8

65 Atencio
Rosario Romina 
Alejandra 35875506 85 79 82,6

65 Bertoni Maria Belen 31285706 75 94 82,6
65 Guyon Antonio Enrique 28932035 75 94 82,6
65 Jofre Marcos 35514865 75 94 82,6
65 Martin Juan Rodolfo 34405272 75 94 82,6
65 Me Coubrey Mercedes María 35017113 75 94 82,6
65 Ochoa Héctor Sergio 25860093 75 94 82,6
65 Rodriguez Infante David Gabriel 35925561 75 94 82,6
66 Cortez Gabriel, Brian 34012215 80 86 82,4
66 Grotz Diana Virginia 29411977 80 86 82,4
66 Guiraldes Maria Florencia 33440413 80 86 82,4
66 Infante Danisa Lourdes 35925560 80 86 82,4
66 Priolo J ulieta 33577844 80 86 82,4
66 Riveros Mariano Nicolás 38152455 80 86 82,4
66 Sotelo | eremias 35184298 90 71 82,4
66 Videla Antonella 37270616 80 86 82,4
67 Alvarez Guevara Joaquín 33761871 75 93 82,2
67 Cuervo Calderon Evaristo Martin 31517309 85 78 82,2
67 Esteban Paulo Emmanuel 32826898 75 93 82,2
67 Gimenez Moreno Maria Cristina 28475251 85 78 82,2
67 Leiva Jorge Onofre 32161218 75 93 82,2
67 Lucero Mario Miguel 28700551 75 93 82,2
67 Maizares Gabriela Liliana 39677203 75 93 82,2
67 Marino Marcos 32377029 85 78 82,2
67 Martinez Martín Alejandro 38475949 75 93 82,2
67 Miranda Elba Roxana 22728809 75 93 82,2
67 Orihuela Martin 34193561 75 93 82,2
67 Puebla María Belén 26185895 85 78 82,2
67 Sanchez Yakin Gastón Fabricio 29426991 75 93 82,2
67 Sevilla Nicolás Enrique 34756166 75 93 82,2
67 Travaglia Maria Constanza 38334234 75 93 82,2
67 Vinassa Almenara Paula 39017441 95 63 82,2
68 Basaez Eliana Lorena 23731558 80 85 82
68 Landeros Kevin 37715033 80 85 82
68 Mosconi Valeria Soledad 33761624 80 85 82
68 Sanchez Duranti Manuela Paulina 35184283 80 85 82
68 Santillan Garcia Eliana Daniela 31643785 80 85 82



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

69 Barcenilla Marcos 40001642 75 92 81,8
69 Blas Maria Virginia 25123298 95 62 81,8
69 Dubé Emilio Javier 24207350 75 92 81,8
69 Famiglietti Juan Daniel 22407383 75 92 81,8
69 Gagliano Paula 28787250 75 92 81,8
69 Galdame Florencia 36962701 75 92 81,8
69 Gómez Gabriela Eleonora 27982353 75 92 81,8
69 Puebla Manuel Alfredo 26295868 75 92 81,8
69 Pujol Abaurre Andrés Jeremías 35664342 75 92 81,8
69 Toledo Ramona Blanca Sol 29933256 75 92 81,8
69 Yerden Gonzalo 35877873 75 92 81,8
70 Alcayaga Zalazar Glenda Paola Rita 29358171 90 69 81,6
70 Arias Perez Carlos Jonathan 27685069 80 84 81,6

70 Carrillo
Maria Jimena 
Elizabeth 28341050 80 84 81,6

70 Chisari Leandro 31816386 80 84 81,6
70 De La Plata Maurín Maria Eugenia 37739573 80 84 81,6
70 Espina De Noni Celeste Estefanía 37967454 70 99 81,6

70 Garcia Maria Arantxa 36788010 70 99 81,6
70 Luna Maricel 35925993 80 84 81,6

71 Casanova Nadia Karina 30860240 75 91 81,4
71 Castro Bergamin Nahuel Imanol 34143257 75 91 81,4

71 Garófoli Enzo 32807010 75 91 81,4

71 López Schiavone Julieta Fernanda Maria 30542206 75 91 81,4

71 Romina Anabel Sanchez 31490860 85 76 81,4

71 Ruffolo Mariana 30418402 75 91 81,4

72 Fager Madrid Andrea Carolina 28904997 70 98 81,2

72 Femenia Virginia 31318662 90 68 81,2

72 Monfort Ariadna Celeste 32374770 70 98 81,2

72 Ordz Jose Luis 34627476 80 83 81,2

72 Robello Bunjeil Valentina 37521351 70 98 81,2

72 Tejada Juan Manuel 37521294 80 83 81,2

72 Vial Appiolaza Gloria Carolina 31012217 70 98 81,2

73 Mazzagatti Elizabeth Natali 33171522 75 90 81

73 Muñoz Cyntia Ruth 29974849 75 90 81

73 Perez Honorato Maria Del Pilar 33761979 75 90 81

73 Rosales Daniel Ignacio 39534076 75 90 81

73 Ruarte Virginia Pamela 24598836 85 75 81

73 Salinas Mauricio Federico 29326582 75 90 81

73 Torcivia Martin Gustavo 33542442 75 90 81

74 Albani Constanza 34461059 70 97 80,8

74 Barcenilla Maria Candelaria 36417386 70 97 80,8

74 Cano Ponce Marianela Elsa 32351075 80 82 80,8



na G  ilio
Le trada
[je ^

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

74 Comunetti Carla 35515209 70 97 80,8
74 Cruz Aisha 33657892 70 97 80,8
74 Diaz Marcos Abel 32902084 70 97 80,8
74 Dominguez Enzo Benito 31654150 80 82 80,8
74 Gvinchevsky Victor Ivan 25766093 70 97 80,8
74 Herrera Silvia Ayelén 36279628 70 97 80,8
74 Lopez Maria Isabel 33889934 70 97 80,8
74 Maldonado Gonzalo Rodrigo 29875920 70 97 80,8
74 Roldan Carmen Yamila 23849423 80 82 80,8
74 Talquenca Jorge Mariano 33379148 70 97 80,8
74 Terrera Rocío Adriana 34985862 70 97 80,8
74 Thierry María Ayelén 29326655 70 97 80,8
75 Camerones Laura Raquel 22693365 75 89 80,6
75 Gorbano Claudia Melisa 33993115 75 89 80,6
75 Herrera Juan Manuel 37271596 75 89 80,6
75 Marquez Johana Cecilia 36756342 75 89 80,6
75 Santillan Rocío Ailin 36551921 75 89 80,6
76 Encina Mariano Rodolfo 28411041 70 96 80,4
76 Gattas Tamar Orlando 37518621 70 96 80,4
76 Martin David Emanuel 33565885 90 66 80,4
76 Nallim Omar 34000797 70 96 80,4
76 Ramazzi Ana Laura 32316373 70 96 80,4
76 Roby Carina Viviana 28893204 90 66 80,4
77 Cicchitti Ignacio 34625345 75 88 80,2
77 Latino Saa Carlos Alberto 30676114 75 88 80,2
77 Morcos Travie Romina Gabriela 33761688 85 73 80,2
77 Reynaud Andres Leonardo 28024401 75 88 80,2
78 Gargiulo Eduardo 17218024 80 80 80
78 Pericoli Maria Victoria 37964721 70 95 80
78 Pozo Marcela Alejandra 31129839 70 95 80
78 Salvador Coria Maira Nidia 36498723 80 80 80
78 Teurlay Augusto 33233712 70 95 80
78 Torrisi Juan Pablo 26936700 70 95 80
78 Traetta María Carolina 31643725 80 80 80
78 Villavicencio Silvina Paola 18446720 90 65 80
79 Aranda Marcelo Eduardo 31943517 75 87 79,8
79 Araujo Victoria 30333938 75 87 79,8
79 Castilla Heredia Maria Inés 38078469 75 87 79,8
79 Daniluk Daiana Maria 33275956 75 87 79,8
79 Fernandez Laura Melina 29224690 75 87 79,8
79 Garcia Mabel Lourdes 28701629 85 72 79,8
79 Juarez Tuseddu Maria Lourdes 31517490 85 72 79,8
79 Matias Azin Edgardo Martín 22259789 75 87 79,8
79 Migliavacca Franco 34917550 75 87 79,8

cW íc-cm acion ^(^ene’i a i  d e  /a QAdición



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

79 Miguez Romina Soledad 29538232 75 87 79,8
79 Morales Carlos Rodrigo 26395177 85 72 79,8
79 Torres Jesus Mario 31318091 75 87 79,8

80 Carrizo Negri Osvaldo Ariel 34351212 70 94 79,6
80 Flores Montero Mayra Antonella 36418192 70 94 79,6
80 Gonzalez Silvia Marcela 23712527 80 79 79,6
80 ]aime Tania 35662138 70 94 79,6

80 Laciar Agustín 37506728 70 94 79,6
80 López Motta María Victoria 31286084 70 94 79,6

80 Maro to Kevin 33168179 70 94 79,6

80 Maryllack Mario Federico 27105255 70 94 79,6

80 Peñalver Daniela 35663601 70 94 79,6

81 Aliotta Maria ]ulia 33686615 85 71 79,4

81 Fernandez Echegoyen Samira 94358286 75 86 79,4

81 Ferrero Erica Isabel 32627612 75 86 79,4

81 López Tomé Rocío 24530811 85 71 79,4

81 Oliveri Gabriela 31284614 75 86 79,4

82 Agüero Sergio Emanuel 32169085 70 93 79,2

82 Alcalino Julia 30536865 90 63 79,2

82 Camenforte Olguin Alejandro Emilio 26511125 90 63 79,2

82 Dantiacq Juan Carlos 29617501 80 78 79,2

82 Fernandez Maria Florencia 30274877 80 78 79,2

82 López Martin Daniela 34627149 80 78 79,2

83 Augusto Adrian Marcelo 20953083 75 85 79

83 Bustos Morgani María Belén 27785327 75 85 79

83 Cohan Maria De Los Angeles 30674457 75 85 79

83 Fernández Argañaraz Eduardo Javier 29273786 65 100 79

83 Gómez Silvina Beatriz 30543066 75 85 79

83 Mayorga Luis 29608547 75 85 79

83 Narciso Duarte María Gimena 34438919 75 85 79

83 Nasi Emilia Micaela 34625466 75 85 79

83 Rivera Ontiveros Exequiel Guillermo 27298184 85 70 79

83 Suarez Alberto 23982542 75 85 79

83 Tellez Olga Patricia 24501192 75 85 79

83 Trillini Nadia 34746560 75 85 79

84 Daroni Aarredondo Emir Jesús 37646861 70 92 78,8

84 Madera Evelina 34747919 70 92 78,8

84 Menghini María Andrea 29488700 80 77 78,8

84 Moreira Maria José 29834557 70 92 78,8

84 Payueta Ocaña Diego Agustín 37622430 80 77 78,8

84 Radlak María Candela 33657700 70 92 78,8

84 Sanchez Bustos Mayra Aimé 34284436 70 92 78,8

85 Andrada Victoria 35885398 75 84 78,6



ÎPR QT OC O L IZAC iON  1 

FECH K % M \

(£ /¡ocutac¿on ^Ç^eneia/ c/e /a oA^acián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

85 Andrada Tellería Damián Alberto 29083205 65 99 78,6

85 Bascougnet Federico 32751693 65 99 78,6

85 Castro Leonardo Martín 31812476 75 84 78,6

85 Marcelloni María Barbarina 35661518 75 84 78,6
85 Micheletto Natalia Susana 33461921 85 69 78,6

85 Moscetta Andrea Valeria 34068755 75 84 78,6

85 Parlan ti Andrea Bedana 33051193 65 99 78,6

85 Pavón Analía 23124563 65 99 78,6
85 Pereyra Salas Sergio Mauricio 26598410 65 99 78,6

85 Rodríguez Gustavo Javier 31401429 75 84 78,6
85 Sosa Cinthia Marianela 35547229 75 84 78,6
86 Canillas Franco Mariano 34232802 70 91 78,4
86 Fometti Gabriel 30819085 70 91 78,4
86 Guercio Georgina Ariadna 35662798 70 91 78,4
86 Guerrero Daniela Flavia 33577472 70 91 78,4
86 Juan Melina 33215182 70 91 78,4
86 López Ana Josefina 24946174 80 76 78,4
86 Martín Dalmiro 33822852 70 91 78,4
86 Moncela Daniela 30817699 70 91 78,4
86 Morando Ayelen María 32808037 80 76 78,4
86 Munnia Gabriel Salvador 33052833 70 91 78,4
86 Pina Truant Maria Florencia 29488684 70 91 78,4
87 Arredondo Barquiel Maria Gema 34194529 65 98 78,2
87 Best Tobares Carlos Félix 29974721 65 98 78,2
87 Carrizo Luciana 34016367 75 83 78,2
87 Gonzalez Martínez Facundo Nicolás 36850677 65 98 78,2
87 Oviedo Arjona Piren Paine 34667000 65 98 78,2
87 Palleres Soledad Cecilia 30835557 65 98 78,2
88 Alonso Jessica 30176201 70 90 78
88 Bittar Amina 32708004 70 90 78
88 Diaz Alejandra Daniela 23725088 70 90 78
88 Moya María Eugenia 33274592 70 90 78
88 Nieto Rodrigo Martín 35052779 80 75 78
88 Pereyra Marco Manuel 24020200 70 90 78
88 Pereyra Vicare Andrés Agustín 34774506 70 90 78
88 Ruiz Capdevila Luciana Carolina 32929586 70 90 78
88 Zeballos Rebeca Paola 35513115 80 75 78
89 Alanis Sabag Eduardo Miguel 25682547 65 97 77,8
89 Berrondo Jonathan 34312814 75 82 77,8
89 Estrella Romina Deborah 33131178 75 82 77,8
89 Estruch Contreras Jorge Luis 37958721 65 97 77,8
89 García Paola Patricia 30369953 75 82 77,8
89 Lombardo Martin Rubén 34747664 75 82 77,8
89 Lucero Ortega Gisella Denise 35928262 65 97 77,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

89 Marques Paiva Maria Gabriela 31855347 65 97 77,8
89 Muñoz Jose Manuel 29895093 65 97 77,8
89 Olguín Torrez Yanina Belén 27784227 65 97 77,8
89 Pereyra Prieto Maria José 35184058 75 82 77,8
89 Poblete Natalia 33052400 75 82 77,8

89 Robledo Ana Laura Del Valle 33321770 65 97 77,8

89 Zambrana Raul Andrés 32909519 85 67 77,8
90 Carrillo Carla Fabiola 29385114 70 89 77,6
91 Aranda Norberto Ariel 33952806 65 96 77,4
91 Barrios Ignacio 38580031 65 96 77,4
91 Bazán Ivana Maria 29420169 75 81 77,4
91 Brucki Priscila Yael 38416330 65 96 77,4
91 Bussetti Maria Alejandra 34284089 75 81 77,4
91 Davila Piscitello Maria Belen 29911577 75 81 77,4

91 Gabetta Diana Lilian 29216986 65 96 77,4
91 Hernandez Ana Elizabeth 30840513 75 81 77,4

91 Lembo José Diego Gustavo 35512893 65 96 77,4

91 Micale Bruno 34785302 65 96 77,4

91 Panetta Romina 28529596 75 81 77,4

91 Pereyra Federico 33095319 75 81 77,4

91 Puicercus Alcalde Maria Azul 31359635 75 81 77,4

91 Rogé Such Juan Gabriel 30574485 65 96 77,4

91 Soria Ivana Vanina 29759327 85 66 77,4

91 Valdez David 32667339 75 81 77,4

92 Aguilar Alvarez Carla Paola 32855443 70 88 77,2

92 Alonso Alejandro 32326216 70 88 77,2

92 Colombo Ana Paz 35036538 80 73 77,2

92 Martino Pablo 33461854 70 88 77,2

93 Alberti Fabricio 35925157 65 95 77

93 Gomez Susta Paula Andrea 25123329 75 80 77

93 Inglese Sabina Mercedes 32140043 85 65 77

93 Jury Lis Jael 26339885 65 95 77

93 Nasif Juan Ignacio 36653652 65 95 77

93 Nazar Agustina 32879124 65 95 77

93 Pedra Diego Martín 28024122 85 65 77

93 Porfidi Quiroga Carla Ailén 37811720 75 80 77

93 Rivero Rodrigo Emanuel 33824723 65 95 77

93 Robello Jacqueline Gisel 34269066 65 95 77

93 Tobares David 35925113 65 95 77

93 Torres Pablo Martin 31941853 65 95 77

94 Espinóla Maria Elena 33761429 70 87 76,8

94 Gallardo Maria Florencia 31028914 70 87 76,8



(£ ftc-cu ia ción  ^ fáen e’ia /  c/e /a oA a ción

j

Orden
de

mèrito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

94 Manzano Garófoli Esteban Santiago 33462918 80 72 76,8

94 Morcos Travié Paula Alejandra 36417060 70 87 76,8

94 Musri Facundo Miguel 29513703 70 87 76,8

94 Ríos Sabrina Belén 30108218 80 72 76,8

94 Romero Mariela Soledad 33542935 70 87 76,8

94 Turri Emiliano 33321077 70 87 76,8

95 Baigorri Valeria 35507830 65 94 76,6

95 Conti Maria Pamela 28701507 65 94 76,6

95 Mercado Zamora Marcelo Sebastián 26339961 65 94 76,6

95 Rodríguez Giorgi Ada Silvina 26287843 65 94 76,6

95 Rojas María Julieta 33577086 85 64 76,6

95 Roveres Rosario Ayelen 35871059 65 94 76,6

95 Saborido Renzo Humberto 93975473 65 94 76,6

96 Chaves Marcos David 33579572 70 86 76,4

96 Dasmi Javier Agustín 35197169 70 86 76,4

96 Del Popolo Miguel Alejandro 34774346 70 86 76,4

96 Flores Julieta Adriana 35506857 80 71 76,4

96 Mannuccia Ariadna Silvina 27874807 70 86 76,4

96 Miranda Gloria Lucia 26082316 80 71 76,4

96 Paez María Del Carmen 31738189 70 86 76,4

96 Perón
Federico Rodrigo 
Alejandro

34917705 70 86 76,4

96 Ponce Villarruel Facundo 32877931 70 86 76,4

96 Ruarte Maria José 28841655 80 71 76,4
96 Rundo Nidia Analia 27739322 70 86 76,4
96 Videla Silvia Mariela 29102445 70 86 76,4
97 Fieras Andrea Del Valle 24234881 75 78 76,2
97 Hernández Federico Gastón 36962635 65 93 76,2
97 Hess Mari Gisela Elizabeth 32353928 75 78 76,2
97 Larraya Maria Florencia 34068218 65 93 76,2
97 López Maria Maricel 31352159 65 93 76,2
97 Melchiorri Estela Lorena 26511126 65 93 76,2
97 Parera Diego 32797898 65 93 76,2
97 Rodríguez Emiliana 35197332 65 93 76,2
97 Scalco Paloma 35661051 75 78 76,2
97 Torres Adolfo 22857232 85 63 76,2
98 Andermarch Yanira Nataü 33577738 70 85 76
98 Dufour Juan Manuel 30805049 70 85 76
98 Guiñazú Maria Fernanda 35765039 70 85 76
98 Nieto Mayorga Pablo Agustín 39887005 80 70 76
98 Palma Lasmartres Manuela 36417229 70 85 76
98 Perez Franco Alejandro Javier 31453623 70 85 76
98 Ramírez Daniela Mariana 32018812 70 85 76
98 Rodríguez Ana Carla Daniela 34625452 70 85 76



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

98 Videla Galez Julieta Anabela 35840606 70 85 76
99 Calafell Liria Edith 30143908 65 92 75,8
99 Capozucco Florencia 36766679 65 92 75,8
99 Catalini Carlos Eduardo 21705503 75 77 75,8
99 Escayol Luciana 32316203 65 92 75,8
99 Pelegrina Carolina Elizabeth 37267111 85 62 75,8
99 Pérez Navarro María Agostina 37742185 65 92 75,8
99 Sosa Lucas Gustavo 37271503 65 92 75,8
100 Campos Javier Alberto 33650153 60 99 75,6
100 Figueroa María Laura 26399378 80 69 75,6
100 Padin María Carolina 22625128 80 69 75,6
100 Riquero Lucas Emanuel 33579865 70 84 75,6
101 Almada Heredia Natalia 35934896 65 91 75,4
101 Alvarez Fernando Facundo 36864656 65 91 75,4
101 Esper Ader Yasmín 33233603 65 91 75,4
101 Garrido Flavia Maria 33823060 75 76 75,4
101 Scarpelli María Celeste 32627692 75 76 75,4
101 Valenzuela Oro Lisandro Alfredo 32689353 65 91 75,4
102 Abdo Noelia Belén 33462736 60 98 75,2
102 Alabarse Silvina 29326448 70 83 75,2
102 Alegre Molina Cecilia Natalia 33274242 70 83 75,2
102 Allemand Fernanda Gabriela 26507003 70 83 75,2
102 Ampuero Julieta 32807028 80 68 75,2
102 Bragagnolo Marcelo 30055813 60 98 75,2
102 Farina Fernanda Vanesa 34016158 60 98 75,2
102 Funes Cecilia Marcela 32855505 80 68 75,2
102 Insegna Koltes José Carlos 32879982 70 83 75,2

102 Méndez Martino Rodrigo Carlos 34747986 60 98 75,2

102 Ponte Ana Julia 27116166 70 83 75,2

102 Valetutte Rubén Daniel 16221374 70 83 75,2

102 Vega Vera Gustavo Andrés 38594859 60 98 75,2

103 Agnesi María Victoria 36962572 65 90 75

103 Barahona Facundo 34016113 65 90 75

103 Cañas Daniel 31929779 65 90 75

103 Echegaray Arnau Martin Mario 35840741 65 90 75

103 Gais Matías Julián 30741168 75 75 75

103 Maradona Gonzalo 33823249 85 60 75

103 Martinez Silvina Soledad 36372355 65 90 75

103 Maynard Christian 30277532 65 90 75

103 Ozán Martín Edgardo 35877369 65 90 75

103 Pablo Stella Maris 34068823 65 90 75

103 Villarruel Priscila Ingrid 33823073 75 75 75

104 Dalmaso Pacheco Paulina Adriana 35020456 60 97 74,8

104 Dubbini Marcela Alejandra 36731834 60 97 74,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

104 Farina Sanz Maria Paula 35923897 60 97 74,8

104 Garcia José Alberto 35623071 60 97 74,8

104 García Riera Claudia Alicia 31209530 60 97 74,8

104 Llanos Fernando Sebasdán 32352430 80 67 74,8

104 Manini García Martha Carolina 27639457 70 82 74,8

104 Olguín Myrian Yolanda 27043719 80 67 74,8

104 Troncoso Agustín Ariel 33761303 80 67 74,8

105 Borsoi Maria Pía 92708806 65 89 74,6

105 Correas Lilia Cintia 28973514 75 74 74,6

105 Echegaray Noelia 33141604 65 89 74,6
105 Goncalves Morgui Gabriel 35211937 65 89 74,6
105 Mendez Susta Roberto Emiliano 34774469 75 74 74,6
105 Rojas Maria Alejandra 27362546 65 89 74,6

105 Salinas Garrido Andrés Sebastián 36629051 65 89 74,6
105 Villarreal Matto Jesús Maximiliano 37269626 65 89 74,6
105 Zeballos Jorge Matías 36582541 65 89 74,6
106 Aballay Noelia Adriana 27874980 60 96 74,4
106 Arce Maria Agustina 38581952 60 96 74,4
106 Asali Marcos Ricardo 30964524 60 96 74,4
106 Caceres Jairo Germán 35867013 60 96 74,4
106 Caleau Gustavo 30510575 70 81 74,4
106 Chaves Johanna Mariel 33462801 60 96 74,4
106 De La Cruz Paula 31029322 60 96 74,4
106 García Suàrez Vilma Carolina 28401289 60 96 74,4
106 Garciarena Lino Nicolas 32353693 70 81 74,4
106 Limerutti Juan Pablo 28644827 60 96 74,4
106 Rodríguez Peña Noelia Guadalupe 37515160 70 81 74,4
106 Suarez Ariel David 24633503 70 81 74,4
106 Zamora Ibañez Jonatán David 32377557 60 96 74,4
107 Buscarini María Andrea 37413785 65 88 74,2
107 Corso Kevin Germán 39268055 65 88 74,2
107 Echevarría Gustavo Andrés 23384662 65 88 74,2
107 Espeche Ponte Pablo Federico 33761792 65 88 74,2
107 Ghellinaza Maria Antonella 34312560 65 88 74,2
107 González Nicosia Aluhé Rocio 34747181 65 88 74,2
107 Moya Gastón 34767924 65 88 74,2
107 Olguín Roberto Javier 20463348 75 73 74,2
107 Vázquez Jofre Sonia María Belén 30965171 75 73 74,2
108 Appòn Oscar Eduardo 25845411 60 95 74
108 Catania Bruno Felipe 36417341 60 95 74
108 González Buso Julieta Sofía 36513963 80 65 74
108 Lozada Nicolas 30688177 60 95 74
108 Martínez Mariel Julieta 35624512 70 80 74
108 Simón Federico Ignacio 35664485 60 95 74

O T O C O L IZA C IO N



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

108 Siri María De Los Angeles 28352314 70 80 74

109 Acevedo Godoy Abi Nahir 34625445 75 72 73,8
109 Aciar Luis Federico 26595097 75 72 73,8
109 Ciancia María Belén 35354285 65 87 73,8
109 De Lucia Martin Alejandro 31286261 65 87 73,8
109 Devia Dana Janet 35663885 65 87 73,8
109 Forcada Maria Belen 22754965 65 87 73,8
109 Masuzzo Nadya Janet 33379017 65 87 73,8
109 Muguruza Sergio Roberto 25352395 65 87 73,8
109 Recabarren Murciano Sofía 37650306 65 87 73,8
109 Sánchez Castro José Ignacio 37742316 75 72 73,8
110 Miranda Gisela Mariel 34121619 70 79 73,6
110 Ozán Karen Melisa 38581095 60 94 73,6
110 Padro Peluc Silvina Del Valle 32140267 70 79 73,6
110 Palavecino Julieta 31318170 60 94 73,6
110 Rodríguez Juan Sebastián 24961589 60 94 73,6
110 Ruchaj Florencia 34993883 70 79 73,6
110 Vivares Camargo Maria Macarena 35516301 60 94 73,6
111 Agrain Daniela Romina 29884401 75 71 73,4
111 Benites Nasif Melina Edith 36592007 65 86 73,4
111 Cosntanzo Pedro Mariano 34785860 65 86 73,4

111 Sorli Natalia Silvia Sabrina 31029157 65 86 73,4

111 Tripiana Maricel 30384997 65 86 73,4

112 Catulo Tomás Gonzalo 32355064 60 93 73,2

112 Dias Julia Elena 27580258 60 93 73,2

112 Micucci Maria Valen dna 31716032 60 93 73,2

112 Parigi Luis Guillermo 30819325 60 93 73,2

112 Rubio Muñoz Joaquín Iván 36134605 60 93 73,2

112 Scalzo Vanesa Paola 31528162 80 63 73,2

113 Buttazzoni Estefanía Noemi 31643529 65 85 73

113 Guillot Natalia 26838332 65 85 73

113 Hurí Amni Soledad 27369862 65 85 73

113 Marrelli Andrea Leonela 34915715 65 85 73

113 Martínez Miguel Angel 34676729 65 85 73

113 Paez Yesica 35662369 65 85 73

113 Pelayes Natalia 28487747 65 85 73

113 Persia Rodrigo 30802642 65 85 73

113 Rossell Lucero Mariana Aymará 33578898 65 85 73

113 Tosti Martin Gabriel 36417736 65 85 73

114 Alvarez David 32855474 60 92 72,8

114 De Rosas Juan Sebastián 32541182 60 92 72,8

114 Fernandez Mauricio 3098270 60 92 72,8



< £ ftocuiación ^ ^ en ei.a í c/e /a oA 'acián

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

114 Mora Cynthia Alejandra 35311593 70 77 72,8
114 Navas Figueroa Cris dan Andrés 24464047 60 92 72,8
114 Ortubia Pablo 29538948 60 92 72,8
114 Salcedo Cintia Ruth 28527360 70 77 72,8
114 Sasschetti Florencia 20216032 70 77 72,8
114 Vera Faella Gemma Graciela 34193840 60 92 72,8
115 Aruani Javier Alejandro 28179902 65 84 72,6
115 Bernao Maira 37125189 65 84 72,6
115 Guerra Maris el 34170017 75 69 72,6
115 Sciacca Carmen 28763374 75 69 72,6
115 Urtado Funes Noelia 34854167 65 84 72,6
116 Antonaia Martin Miguel 28410300 80 61 72,4
116 Diaz Martín Daniel 32352051 60 91 72,4
116 Quiroga Castro Maria Celeste 34015766 60 91 72,4
116 Silva Jorge 24232200 60 91 72,4
116 Spampinato Gabriel 34747272 60 91 72,4
116 Villegas Mauro Agustín 35925440 60 91 72,4
117 Arrojo Adrián 24705040 65 83 72,2
117 Cubillas Javier 28739721 75 68 72,2
117 Martínez Corzo Pamela Maria 29617738 65 83 72,2
118 Blanco Raquel 24473660 80 60 72
118 Castro Pia Mariana 35200450 80 60 72
118 Farina Maria Antonella 33760200 70 75 72
118 Gancia Giunta Maria Eugenia 29385695 80 60 72
118 Godoy Juan Manuel 24163126 80 60 72
118 Gorri Juan Hipólito 23536437 70 75 72
118 Norton Pérez Pablo Alberto 92547356 70 75 72
118 Pelliza Palmés María Lorena 22705691 70 75 72
118 Ríos Alex 92731526 80 60 72
118 Torres Maria Soledad 31645051 60 90 72

118 Valero Moronta Cacupe Maria Jesusa 35020482 80 60 72

119 Berenguel Diego 32447132 65 82 71,8
119 Bustos Alvarez Maira Florencia 38078870 75 67 71,8
119 Martín Enrique Dupetit Vera 37194533 75 67 71,8
119 Moya María Noelia 35091206 75 67 71,8
119 Pierandrei Silvina Gabriela 29148548 75 67 71,8
119 Pucciarelli Revuelta Mariana 35863079 65 82 71,8
119 Toledo Flavia Daniela 35515790 75 67 71,8
120 Canosa Lucas J  avier 38474941 60 89 71,6
121 Argumedo Belen 26314696 65 81 71,4
121 Gómez Monica Nancy 38591551 65 81 71,4
121 Guardia Rocío 33588256 75 66 71,4
121 Oses Nerina Jimena 27090891 65 81 71,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

121 Segovia Sara Gema 27043468 65 81 71,4
122 Cara Mariana Vanina 27116064 60 88 71,2
122 Gomez Vera Gabriela Mariana 23901219 70 73 71,2
122 Mercado Laura Elizabeth 31427950 70 73 71,2
123 Blanco Fragapane Silvina Lorena 35512560 65 80 71
123 Guevara María Agustina 33761625 65 80 71
123 López Escobar Brenda Vanesa 30510407 65 80 71
123 Luna Flores Marianela Estefánia 37486839 65 80 71
123 Machuca Giselle Romina 31952449 65 80 71

123 Ortiz Andrés Maximiliano 29057214 65 80 71

123 Rodríguez Alejo Ángel 33761769 75 65 71

124 Mairán Carbelli Vanesa Eliana 31273701 60 87 70,8

124 Peralta Villarroel Julieta Andrea 37413630 60 87 70,8

124 Ronda Cristian Valentín 34748684 60 87 70,8

124 Zolli Bruno Federico 31621874 60 87 70,8

125 Cruvellier Carvajal Guillermo Abel 35506346 75 64 70,6

125 Cuello Miranda Nadia Ayelen 31518245 65 79 70,6

125 Della Gaspera Patricia Emilia 23832024 65 79 70,6

125 Fernandez Natalia 32879348 65 79 70,6

125 Fredes Rubén Emmanuel 33429856 75 64 70,6

125 Miranda Triller Matías Marcelo 31643900 65 79 70,6

125 Rodríguez Calderón Laura Ida 29327003 75 64 70,6

125 Sanchez María Jimena 27325263 65 79 70,6

125 Zuñega Maximiliano 34816557 65 79 70,6

126 González Aimé Pamela 32829691 60 86 70,4

126 Mattiasso Sosa María Laura 38581174 70 71 70,4

126 Torres Adrián Aquiles 29425858 70 71 70,4

127 Lara Romina Daniela 31633369 75 63 70,2

127 Oieni Paola 36423781 65 78 70,2

127 Sotomayor Laura 30446148 75 63 70,2

128 Baieli Pamela Gis el 33704800 70 70 70

128 Caballero Patricia Andrea 35628752 60 85 70

128 Cortes Carla Brúñela 35623701 60 85 70

128 Magallanes Damian Javier 29540775 60 85 70

128 Peralta Gallardo Aldana Magali Soledad 33321139 70 70 70

128 Sosa Victoria 36030554 60 85 70

128 Spanto Gabriel Hernán 32131652 70 70 70

128 Suárez Gamal 30055937 60 85 70

129 Daroni Aarredondo Miled Julio 35318391 65 77 69,8

129 Guajardo Gisela Bemardette 31834164 65 77 69,8

129 Soraire Erica Rocio 36746763 65 77 69,8

130 Abraham Nicolás 29561962
.

70 69 69,6



na G a " 3
e t r a d a

Ü<3 )m M **' ,*"1 á d io cu ia ció n  en e ia /  d e  /a o jl'a cio n

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

130 Brunori Estela Yanina 27043869 60 84 69,6

130 Mendez Carlos 29125392 60 84 69,6

130 Oyóla Manuela Inés 29787828 60 84 69,6
130 Palmisano Sofia 33483434 60 84 69,6

130 Peretti Rocío Sofía 37194728 60 84 69,6
130 Velez María Paula 32315904 60 84 69,6
130 Veliz Lorena Analy 34068980 60 84 69,6
131 Cannona Ana Sofia 26178544 75 61 69,4
131 Casanova Marcos Abel 24091695 65 76 69,4
131 Doxandabarat Ines Maria 35255295 65 76 69,4
131 Rodriguez Alvarez Juan Pablo 34747843 65 76 69,4
131 Villegas Diego Ramón 26219285 65 76 69,4
132 Gomez Leandro Emanuel 37964791 60 83 69,2
132 Guillot Michelle 34807871 60 83 69,2
132 Roa Facundo 32081793 60 83 69,2
132 Scarinzi Daniela 31747314 60 83 69,2
132 Silva Ana Carolina 27717979 60 83 69,2
133 Andreiew Clara 14043197 75 60 69
133 Coloma Maria Soledad 26295685 75 60 69
133 Espinoza Gabriela Celeste 25564217 65 75 69
133 Moya Roberto Flugo 17078649 75 60 69
133 Sánchez Nadya Daniela 36587892 65 75 69
134 Fernandez Nicolas 33440403 60 82 68,8
134 Mohammad Navarro Samy Abel 26510604 60 82 68,8
134 Quiroga Ayelén Zoa 32752308 70 67 68,8
135 Andraos María Eugenia 24176975 65 74 68,6
135 Campaña Heber 37001504 65 74 68,6
135 Naranjo Mayra 35768293 65 74 68,6
136 Adad Lucia Maria 25272592 60 81 68,4
136 Barcaglioni Chanta Agostina 35191052 60 81 68,4
136 Cabral Fernando Martin 30954056 60 81 68,4
136 Palacios Gisella Martina 33576950 70 66 68,4
136 Traetta María José 36859080 70 66 68,4
136 Vega Céspedes Silvana Beatriz 30688160 70 66 68,4
137 Benites Romina 35385517 65 73 68,2
137 Larcher Guerrero Carolina Eliana 31106131 65 73 68,2
138 Agüero Luciana 24447872 70 65 68
138 Cortez Noelia Andrea 24091785 60 80 68
138 Guajardo Sofia Agostina 39532797 60 80 68
138 Montenegro Maria Lina 26548883 70 65 68
138 Pizarro Casas Agustín 34062376 60 80 68

138 Riveros Silvestri Guido Antonio 
Domingo 32447425 60 80 68

138 Stella Florencia Micaela 30837038 70 65 68



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

138 Susso Godoy Claudio Marcelo 37646803 60 80 68
139 Massacesi Ariel 31936954 65 72 67,8
140 Paz Mauricio 36417477 70 64 67,6
140 Pizzolatto Denís 33570781 60 79 67,6
141 Acosta Marcelo Gerardo 24836676 65 71 67,4
141 Marun Ibañez Ariadna 36252545 65 71 67,4
141 Nuñez Natalia Antonella 37966915 65 71 67,4
142 López Garrido Carolina Gabriela 29420412 60 78 67,2
142 Ruiz Herrada Agustín Jesús 34068095 70 63 67,2
143 Angriman Del Pozzi Verónica Elizabeth 23714448 65 70 67
143 Moya Garriga Paola Vanesa 34917031 65 70 67
144 Alanis Sergio Eduardo 24551481 70 62 66,8
144 Sánchez Camila Luciana 39242435 60 77 66,8
145 Babsias Silvana 25939763 60 76 66,4

145 Gatica Jesús Ricardo 33233818 70 61 66,4

145 González Llamas Maria Graciela 24836856 70 61 66,4

145 Maimone Florencia 34816678 70 61 66,4

145 Perez Pinto Maria Florencia 28185014 60 76 66,4

145 Ramos Paula Virginia 29927330 60 76 66,4

146 Rollan Adriana Lorena 26782674 65 68 66,2

147 Anzorena Maximiliano 37518368 70 60 66

147 Burmaz Carlos Emmanuel 33760020 70 60 66

147 Elgueta Fanny Anabela 30856925 70 60 66

147 Gómez Lausi Maria Del Valle 30202842 70 60 66

147 Olivares Federico Agustín 37516143 70 60 66

147 Sillero López Lucas Ramiro 35065056 60 75 66

147 Zulueta Alberto Emmanuel 33233802 70 60 66

148 Vega Pablo Alejandro 28533237 65 66 65,4

148 Villena Carlos 26219054 65 66 65,4

149 Blanco Thormann Julieta 37811842 60 73 65,2

149 Bonilla Daniela Florencia 33462380 60 73 65,2

150 Coria Bayarri Erica Vanesa 28180987 65 65 65

150 Olguin Sonia Beatriz 29174386 65 65 65

151 Arias Gabriela Noemí 32140071 60 72 64,8

151 Reínoso Martín Alejandro Hernán 34327883 60 72 64,8

152 Sosa Federico 38334968 65 64 64,6

152 Zabaleta Muñoz Nicolás Francisco 34071085 65 64 64,6

153 Velocci Mauricio Edgardo 30735842 65 62 63,8

154 Barroso Boromei María Laura 28774989 60 69 63,6

154 Fugazza Santiago David 36341102 60 69 63,6

154 Gómez Mayra Fabiana 35510230 60 69 63,6

154 Guiñazú Patricia Elena 29385859 60 69 63,6

155 Burnet Walter Daniel 23409727 60 68 63,2

156 Bauza Fariña Leandro 37778631 65 60 63



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

156 Falco Arias Maria Soledad 28247456 65 60 63
157 Pascua Enzo Francisco 38756388 60 67 62,8

158 Sepulveda Alicia Bemardita 
Natalia 28733779 60 66 62,4

159 Sánchez Mariana Natalia 29519856 60 65 62
160 Mitre Janet 33051138 60 64 61,6
160 Rivamar Daniela 29648926 60 64 61,6
161 Anglada Gabriela Roxana 30837245 60 63 61,2
162 Corátolo María Soledad 26681466 60 62 60,8
162 Olivera Barbara 35563923 60 62 60,8
163 Tortosa Alfaro Cristhian Francisco 32753352 60 61 60,4
164 García Maria Del Valle 28826405 60 60 60


